PRODUITFICHE DE DONNEES

SGEI K 28

Référence 0073.0464
Caractéristigues techniques
Matériau
Couleur
Poids
Poids avec emballage
Taille
Largeur
Hauteur
Profondeur
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Unité de conditionnement
Gamme
GTIN (EAN)
Dessin coté [mm]
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13,4
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MAICO
C_VENTILATOREN

Description rapide

Grille de protection d'aspiration, ronde, acier, argent,
DN 280

Acier
argent
0,3 kg
0,3 kg
280 mm
280 mm
14 mm
2,4 mm
280 mm
14 mm
2,4 mm
1 piece
c
4012799734642
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